

Notatka projektu uszereżenia basenu lub wyciągu
w Dreźnie 1869 r. 133

I. Projekt Krasawie —

Królowa Helena Spomocznik Brólewski
nie odmił: kaperna — Dariusz Wreba

Dojść przed Pańszą Yung
Pańszą Anna Yordan — ^{cożka Pani Hoffman —} Dariusz Dobro.

Krasawie mogłoby być, szorsty —

Królowa Biskup Torwar — mogłoby
sabri karye się krasawie, gdyby Pan

Helena nie mógł — Pańszą Marysia

Wintzengerode, niekarye szorsty
Pańszą Prostoromby w Hotelu D. Salague

Zna go Dobro — szorsty, w wiecie Juni =
nie, szorsty i szorsty prony się

odmiłie szorsty szorsty szorsty szorsty szorsty

Projekt 2. Basen lub wyciąg

Wszystkie Dany także mogłyby być
winną rzeczą, Tak, Najer w, tyle
Lewon, przewidział Polkom, i do Polki
ta, pominięciu przyznaje się, do wrogie-
-nie Baran, na tworzyć ubogich warstw
a te ten Baran będzie publicznym, po-
-trebowat by, pierwszy pitny - więc
pominięciu te, na ubogich, i cież 4⁵
cięż sosada, na spital Diakonissen
na przewidzenie tych różnych obiektów -
Pis. C. Dia. i abo-główna opiekunka
pominięciu by uprosi, Panię Beust,
Lony Ministra Hanenbriego, Czejid-
-skiego. ze swoim Panem Karolinie
Lerini, do której w sprawie Danym, mogła-
-by być list prosta - boby kuen
delve.

Lehoi do Pausi Yung, do Pausi K'ringk'ringk'
 (rodem Polka -) Prosty Majes - m'g'ly
 porcelany pomierze - Porzporudania,
 imi; Zabawki - na Christen Baum -
 Zbratunna m'g'lybysimy dostawera' pe:
 - m'g'ly th' sosne, cy fotografij Polki t.
 gdyby Pausi Colloredo byta w Druze
 m'g'ly ig sobe, bytoby wjerne - i biece -
 (Do m'g'ly dozi pruz Pausi Rostworony Jany t. Polki)
Trzei prok'ly scals na cel ubogich,
 i z tych wplywow' s'abre erese, Pausi
 na ubogich miejscowych - Amato:
 rowie z sosnych narodow'ies m'g'ly by
 grei - i tu s'abre, Pausi Colloredo
 m'g'lyby pomid, - Pausi Elizab
 Gustan - najlepší by to wrg'it

H. Projekt.

Każda osoba rodem Polka. wiek
niech mieszczym, Dathem naszym
przytęgić się do dobra ogólnego, i wiek
dar ten, wlewa do rąk opiekunki
ględnej — Tej Pani walcu Dobroci
sobie do pomocy, tego na ten cel
osqda do Polng, lub do Polnym —

Tężna z Dami naszymi iadga tevar
do Derna ma słecenie sepytema
ty Pani b. D. ery sechy przysięgi
na siebie ten obornizet. — najlepšíj
wielbydri, iereli się Pan, Ktę Panię
urtuie rosmośi: sechen — i Pomiedzi
ery przymnię na Siebi ten obornizet
Ktę się ze naszymi samfameis
ponowiamy —